' Gemeinde Egg
EHG+

Arbeitsgruppe Offentliche Platze

Kategorie Begegnung
Hauptprojekt O / Subprojekt X / Teilziel
Leitung Arbeitsgruppe: Sandra Zerobin

Mitglieder Arbeitsgruppe: Teilziel B (Optimierungspotenzial entwickeln / Gesamtkonzept erstellen)

Vor- Institution

name
Peter

Keller Bereichsleiter Liegenschaf-

ten und Betrieb

Jung Patrick Gemeindepolizei
Krause Steffen Gruppenileiter Unterhalt
Zogg Stefan Gruppenleiter Hauswartung

Zusatzlich ab Teilziel B

Honegger Timo - Jugendarbeiter

Kaufmann Christoph IG Sport

Wieler Hans Egger-Kulturerbe, TV, Ge-
werbe

Krumpen  Ralph Gewerbeverein

Oechslin Susanna Frauenchor

Hartmann  Sabine Verein Martkommission Egg

Allenfalls weitere Mitglieder nach Themen

Adresse

Intern

Intern
Intern
Intern

Intern
Gletlistrasse 4
Pfannenstielstr. 6

Forchsstrasse 104
Im Salzacher 1
Stifelwis 4

043 277 11 28

043 277 11 85
043 277 11 90
079 217 84 27

043 277 12 03
8132 Hinteregg 079 445 25 70

8132 Egg 044 984 07 68
8132 Egg 043 277 06 36
8132 Egg 044 984 28 34

8132 Hinteregg 079 795 55 77

peter.keller@egg.ch

patrick.jung@egg.ch
werkhof@egg.ch
stefan.zogg@egg.ch

timo.honegger@egg.ch
c.kaufmann@kaufmann-egg.ch
malerwieler@ggaweb.ch

ralph.krumpen@gfl-broker.ch
susanna.oechslin@ggaweb.ch
sabine-hartmann@gmx.ch

Projekt EHG+ Forchstrasse 145
Einwohnerkontrolle 8132 Egg

T 043277 11 11
F 043 277 11 19
einwohnerkontrolle@egg.ch
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